EDITAL 50/2022 – Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Iniciação

                à Pesquisa e Extensão

Divulga o Resultado do Processo Seletivo

para Monitoria Acadêmico- Científica

voluntária para Propedêutica por Ciclos de

vida do Curso Medicina do Centro

Universitário Campo Real.

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Iniciação à Pesquisa e Extensão

do Centro Universitário Campo Real, no uso das atribuições que lhe são

conferidas por lei, TORNA PÚBLICO o resultado oficial do Processo

Seletivo para Monitoria Acadêmico- Científica VOLUNTÁRIA para

Propedêutica por Ciclos de vida Curso Medicina do Centro Universitário

Campo Real para o primeiro semestre de 2022.

● Acadêmicas selecionadas

●     JULIE ANY BIF

●     LAÍS CÓRDOVA

●     MARIANA R. BUREI

                                                      Guarapuava, 25 de março de 2022.

Profª. Moana Rodrigues França

Pró-Reitora de Pós-graduação, Iniciação à Pesquisa e

Extensão